令和３年８月２３日

参加者各位

黒潮カップ大会実行委員長

Kochi 黒潮カントリークラブ

支配人 浦松 裕二郎

競技日程及び競技方法変更のお知らせ

拝啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当クラブに於いて開催を予定しております『第 16 回黒潮カップ』成年

男子の部は、新型コロナウイルス感染拡大を受け、9月 9日（木）の一日競技に

短縮する事となりました。又、全部門キャディ付きでのプレーを予定しており

ましたが、セルフプレーに変更させていただきます。

今後の感染状況次第では、日程の変更及び競技中止となる可能性もございま

すので、選手の皆様にはご理解いただけます様、宜しくお願い申し上げます。

敬具